

**Dodávateľ:**

CA-PLAST, s.r.o.  
 Fraňa Kráľa 2080  
 022 01 Čadca  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36396133  
 DIČ: 2020135656  
 IČ DPH: SK2020135656  
 v OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 12640/L

**Faktúra číslo:**

20200522

Objednávka číslo:

2020179

**Odberteľ:**

Poštová adresa:  
 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.  
 Budovateľská 10  
 069 01 Snina  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	13. 10. 2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

IBAN: SK02 5600 0000 0077 6435 7001  
 SWIFT: KOMASK2X  
 Banka: Dexia banka Čadca  
 Konštantný symbol: 0008  
 Variabilný symbol: 20200522  
 Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
 Spôsob dopravy: prepravná služba

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.  
 Budovateľská 10  
 069 01 Snina  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43904157      Dátum vyhotovenia: 24.09.2020  
 DIČ: 2022508081      Dodanie tovaru/služby: 24.09.2020  
 IČ DPH: SK2022508081      Dátum splatnosti: 08.10.2020

**Fakturujeme Vám za: dodané výrobky**

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		kryt verejného osvetlenia č.1 910x100 mm FARBA: červená	10,00	ks	60,00	72,00	20	600,00	120,00	720,00
2		kryt verejného osvetlenia č.2 1190 x150 FARBA:červená	4,00	ks	75,00	90,00	20	300,00	60,00	360,00
3		Doprava - Transport	1,00	ks	30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00

Základ pre DPH 20%      930,00  
 DPH 20%      186,00  
 Celková suma s DPH      1 116,00

**Celková fakturovaná suma      1 116,00 €**

Tovar prevzatý v nepoškodenom stave.



PAY BY SQUARE